

FAKTURA - daňový doklad

Dodavatel: ICO: 87501376
Ladislav Bareš DIČ:6706160076
Nedělišťe 92 503
12 Všeřtary
P. ústav: **čís. účtu:** ČSOB, a.s.
241896602/0300

Faktura číslo: **0272020**
Konstantní symbol: HS- 308
objednávka číslo:
Odběratel: DIČ: 62 690 400
STŘEDNÍ ŠKOLA PROFESNÍ PŘÍPÁVY
HRADEC KRÁLOVÉ

500 03 HK

Adresa příjemce:

Den splatnosti: Datum uskutečnění zdan, plnění:
Způsob platby: -15.11.2020 PP . 2.11.2020
Datum vystavení faktury:

Označení dodávky

Jedn.množství Množství	Sazba %DPH	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem s DPH
---------------------------	---------------	-----------------------	-------------------

**Fakturuji Vám za pokládku pvc
vč.dodávky dle soupisu práce.**

67 311,00

Dodavatel není plátce DPH!

Základ 15%
DPH
Razítko, podpis:

Základ	21%	
DPH		

Celkem bez daně:**Celkem DPH:****Zaokrouhleno:****Celkem k úhradě:**

67 311,00 Kč

(AKCE): škola 3třída

Strana č.: 1

Pořad. číslo	Název položky	Zkrácený popis	Měr. jedn.	Množství	Cena v Kč			
					Jednotková D	Jednotková M	Celkem	
							Dodávka	Montáž
1	příprava	stržení st.krytiny+opravy	m2	113,0		15,00 Kč		1 695,00 Kč
2		obrus st.betonu+očištění	m2	113,0		35,00 Kč		3 955,00 Kč
3		penetrování	m2	113,0		10,00 Kč		1 130,00 Kč
4		vyrovnání podlahy stěrkou	m2	113,0		45,00 Kč		5 085,00 Kč
5		obrus +očištění	m2	113,0		12,00 Kč		1 356,00 Kč
6	montáž	lepení pvc vč lepidla+fréza+svářen	m2	113,0		75,00 Kč		8 475,00 Kč
7		obvodová lišta	bm	69,0	20,00 Kč		1 380,00 Kč	
8	dokončení	montáž lišty vč.chemopénu+silikon	bm	69,0		35,00 Kč		2 415,00 Kč
9		sam.stěrka	kg	240,0	21,00 Kč		5 040,00 Kč	
10		PVC dle výběru vč.prořezu	m2	119,0	300,00 Kč		35 700,00 Kč	
11								
12								
13								
14								
15								
16								
17								
18								
19		řemeslníci	ks	6,0	180,00 Kč		1 080,00 Kč	
Jméno zpracovatele:					C e 1 k e m		43 200,00 Kč	24 111,00 Kč
					Cena díla		67 311,00 Kč	